
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2022

Comunicamos aos interessados a retificação do  aviso de homologação e
ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 004/2022. Processo Administrativo nº
246/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  CONTÁBIL,
PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO  E  GESTÃO. Em  favor  de:  GRADUS
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  CONTÁBIL  SOCIEDADE  SIMPLES.
Valor  global:  R$  624.000,00  (seiscentos  e  vinte  e  quatro  mil  reais).
Dotação Orçamentária: 2.011/SEFAZ – 3.3.90.34/ 3.3.90.35. 2.011/SEPLA
- 3.3.90.34/  3.3.90.35.  2.011/SESAU -  3.3.90.34/ 3.3.90.35 publicado no
DOEM no dia 21/02/2022, Edição 3.143 - Ano 14, pág. 3. Onde se lê: Data
da  Homologação:  21/02/2022.  Leia-se: Data  da  Homologação:
02/02/2022.  Alagoinhas/BA,  02/03/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –
Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas-BA.
.

Edição 3.161 | Ano 14
08 de março de 2022

Página 12

AVISO DE RETIFICAÇÃO INEX 004/2022

Certificação Digital: ZYFOPTI6-IOGT1WY1-ZEGP9ZCV-X0IUPAHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


